
CABLE DE FIBRA óPTICA LC/UPC A LC/UPC OM3 DUPLEX 3M
Prendeluz S.L.

Precio: 9,95€
Cable de fibra óptica Duplex
Longitud: 3m
Conector/Pulido: LC/UPC a LC/UPC
Tipo de cable: OM3 LSZH
Son ideales para ethernet y transferencias de datos

Otras características
Longitud del cable: 3 metros

Descripción del producto
Cable de fibra óptica Duplex OM3 Multimodo. Con cable de especificación OM3 color Aqua, bajo en humos
e inflamabilidad. Especificaciones: Longitud: 3m. Conector/Pulido: LC/UPC a LC/UPC. Tipo de cable: OM3
LSZH. Sección total del cable de 3mm (incluyendo el recubrimiento externo). Sección del núcleo y
revestimiento de 50/125 micrones (µm). Este tipo de cables están 100% verificados conforme a los
estándares IEC, EIA, TIA, y Telcordia. Son ideales para ethernet y transferencias de datos en empresas,
salas de comunicaciones, etc. 
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